

Objekt : SO 01 Komunikácie a spevnené plochy

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
24	015	320261001	Oporný múr z gabiónov hr. 0,4-0,5 m, v. do 2,0m	232,000	m2	99,00	22 968,00	povodna položka v rozpočte
24	015	320261001	Oporný múr z gabiónov hr. 0,4-0,5 m, v. do 2,0m	232,000	m2	108,00	25 056,00	položka nvyvýšená na základe zmeny cien železa
35	221	564871111	Podklad zo štrkodrte hr. 250 mm	418,000	m2	8,00	3 344,00	povodna položka v rozpočte
35	221	564871111	Podklad zo štrkodrte hr. 250 mm	387,000	m2	8,00	3 096,00	položky ponížená na základe poníženia výmery
39	221	577144141	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š. nad 3 m	107,000	m2	9,78	1 046,46	povodna položka v rozpočte
39	221	577144141	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š. nad 3 m	107,000	m2	12,55	1 342,85	položka nvyvýšená na základe zmeny cien
40	221	577182226	Betón asfaltový tr. 2 ložný AC 16 (ABL 2) š. nad 3 m hr. 90 mm	107,000	m2	17,11	1 830,77	povodna položka v rozpočte
40	221	577182226	Betón asfaltový tr. 2 ložný AC 16 (ABL 2) š. nad 3 m hr. 90 mm	107,000	m2	22,23	2 378,61	položka nvyvýšená na základe zmeny cien
42	MAT	VM-0011	Dlažba zámková DL60	533,540	m2	12,00	6 402,48	povodna položka v rozpočte
42	MAT	VM-0011	Dlažba zámková DL60	533,540	m2	13,85	7 389,53	položka nvyvýšená na základe zmeny cien
47	MAT	VM-0013	Dlažba zámková DL80	104,030	m2	12,00	1 248,36	povodna položka v rozpočte
47	MAT	VM-0013	Dlažba zámková DL80	70,030	m2	13,85	969,92	poníženia výmery/ nvyvýšená JC na základe zmeny cien
51	221	596911233	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. C	412,000	m2	13,00	5 356,00	povodna položka v rozpočte
51	221	596911233	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. C	378,000	m2	13,00	4 914,00	položky ponížená na základe poníženia výmery
75	221	979084216	Vodor. doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	639,160	t	3,99	2 550,25	povodna položka v rozpočte
75	221	979084216	Vodor. doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	639,160	t	4,38	2 799,52	položka nvyvýšená na základe zmeny cien
77	013	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	639,160	t	8,11	5 183,59	povodna položka v rozpočte
77	013	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	639,160	t	9,25	5 912,23	položka nvyvýšená na základe zmeny cien
78	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	402,566	m3	8,11	3 264,81	povodna položka v rozpočte
78	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	402,566	m3	9,25	3 723,74	položka nvyvýšená na základe zmeny cien
82	700	767.922	Brána oceľ. dvojkridlová na stĺpiky 4,0/1,80 m	1,000	kus	633,00	633,00	povodna položka v rozpočte
82	700	767.922	Brána oceľ. dvojkridlová na stĺpiky 4,0/1,80 m	1,000	kus	4 360,00	4 360,00	položka nvyvýšená na základe zmeny typu
83	700	767.934	Brána oceľ. dvojkridlová na stĺpiky 6,80/1,80 m	1,000	kus	892,00	892,00	povodna položka v rozpočte
83	700	767.934	Brána oceľ. dvojkridlová na stĺpiky 6,80/1,80 m	1,000	kus	4 850,00	4 850,00	položka nvyvýšená na základe zmeny typu

NAAVIAC PRÁCE

Spodná stavba pre osadenie brány a príslušenstva	1,000	kpl	400,00	400,00
Demontáž schodiska	2,000	ks	235,00	470,00
Realizácia nového schodiska	2,000	ks	2 410,00	4 820,00
Zábradlie pri schodisku	1,000	ks	420,00	420,00
Dodanie a osadenie chráničky pre optiku	142,000	m	5,50	781,00

Minusová položka	Dodanie drveného betónu	532,000	ton	5,00	2 660,00
------------------	-------------------------	---------	-----	------	----------

54 719,72 povodná suma položiek

71 023,40 suma nových položiek

16 303,68 navýšenie SO 01

SO02 Verejné osvetlenie

5	204102	Osvetľovací stožiar STK /60/50/3K12, v=5m						
		obojustranne žiarovozinkovaný	ks	4	122,00	488,00	289,00	1156,00

povodna položka v rozpočte

5	204102	Osvetľovací stožiar STK /60/50/3K12, v=5m						
		obojustranne žiarovozinkovaný	ks	4	122,00	488,00	462,00	1848,00

položka navyšená na základe zmeny cien

29	202013	Osvetl. teleso LED- Lumenia SLUM2, premium 48.120.111.						
		40.100000.12.ver.1.stmievateľný predradník 0-10V,IP66-						
		IK09, tr.I., CLO, 15888lm, 4000K, 118W	ks	2	30,00	60,00	536,00	1072,00

povodna položka v rozpočte

29	202013	Osvetl. teleso LED- Lumenia SLUM2, premium 48.120.111.						
		40.100000.12.ver.1.stmievateľný predradník 0-10V,IP66-						
		IK09, tr.I., CLO, 15888lm, 4000K, 118W	ks	2	30,00	60,00	755,00	1510,00

položka navyšená na základe zmeny cien

2228,00 povodná suma položiek

3358,00 suma nových položiek

1130,00 navýšenie SO 02

SO 04 Ochrana IS
PRÁCE A DODÁVKY M
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

1	946	460010024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	3,000	km	255,00	765,00	
			$6 \cdot 0,5 = 3,000$					
2	946	460080001	Betónový základ z prostého betónu C12/15 do zeminy	9,240	m3	69,00	637,56	
			$(23+3+108+20) \cdot 0,6 \cdot 0,1 = 9,240$					
3	946	460200663	Káblové rýhy šírky do 65, hĺbky 100 [cm], zemina tr.3	154,000	m	9,78	1 506,12	
			$(23+3+108+20) = 154,000$					
4	946	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	154,000	m	3,34	514,36	

pôvodné položky

5	946	460510201	(23+3+108+20) = 154,000 Kanál z betónových žlabov, neasfaltovaný TK1	154,000 m	6,98	1 074,92
6	946	460560612	(23+3+108+20) = 154,000 Zásyp ryhy šírky do 65, hĺbky 50 [cm], zemina tr.2, ŠP	154,000 m	5,98	920,92
7	946	460600001	(23+3+108+20) = 154,000 vrátane dovozu a ceny ŠP Odvoz zeminy na skládku do 10 km s naložením, zložením a poplatkom za uskladnenie (23+3+108+20)*0,60*1,0 = 92,400	92,400 m3	10,78	996,07

PRÁCE A DODÁVKY M

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

1	946	460010024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore 6*0,5 = 3,000	0,046 km	255,00	11,73
2	946	460080001	Betónový základ z prostého betónu C12/15 do zeminy (23+3+108+20)*0,6*0,1 = 9,240	0,323 m3	69,00	22,29
3	946	460200663	Káblové ryhy šírky do 65, hĺbky 100 [cm], zemina tr.3 (23+3+108+20) = 154,000	46,000 m	9,78	449,88
4	946	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm (23+3+108+20) = 154,000	46,000 m	3,34	153,64
5	946	460510201	Kanál z betónových žlabov, neasfaltovaný TK1 (23+3+108+20) = 154,000	46,000 m	6,98	321,08
6	946	460560612	Zásyp ryhy šírky do 65, hĺbky 50 [cm], zemina tr.2, ŠP (23+3+108+20) = 154,000 vrátane dovozu a ceny ŠP	46,000 m	5,98	275,08
7	946	460600001	Odvoz zeminy na skládku do 10 km s naložením, zložením a poplatkom za uskladnenie (23+3+108+20)*0,60*1,0 = 92,400	32,230 m3	10,78	347,44

položky ponižené na základe zníženia objemu prác

6 414,95 povodná suma položiek
1 581,14 suma nových položiek
-4 833,81 Poniženie SO 04

Celkové navýšenie	12 599,87	Euro bez DPH
-------------------	-----------	--------------

Pôvodná cena v ZOD	151 028,15	Euro bez DPH
--------------------	------------	--------------

Nová cena	163 628,02	Euro bez DPH
-----------	------------	--------------